
掲載日：令和5年3月31日更新
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38,000 

年月

令和4年 4月分

令和4年 5月分

令和4年 6月分

令和4年 7月分

令和4年 8月分

令和4年 9月分

令和4年 10月分

令和4年 11月分

令和4年 12月分

令和5年 1月分

令和5年 2月分

令和5年 3月分

年度合計

0 

0 

6,000 

15,000 

0 

件数

0 件

0 件

1 件

2 件

令和4年11月11日

分類支出年月日

令和4年6月24日

令和4年7月2日

令和4年7月17日

令和4年10月17日

会費

会費

会費

会費

会費 6,000 

内容

上越市管工事業協同組合
上越市ガス水道工事安全
協議会
上越市排水設備工事組合

令和4年度通常総会終了
後の合同懇親会

OB会解散総会親睦会

官公需適格組合証明取
得・青年部設立記念祝
賀会

上越市ガス水道局OB会

0 件

1 件

1 件

0 件

5,000 

0 件

1 件

0 件

6 件

0 

5,000 

6,000 

0 

0 

6,000 

0 

令和４年度　事業管理者交際費の支出状況

38,000 合計

支出金額

6,000 

支出先

上越市管工事業協同組合

事業管理者交際費の支出内訳

上越市建設関連協議会 優良工事等表彰祝賀会

5,000 

10,000 

支出額

上越ガス水道労働組合
労働組合結成50周年記念
式典祝賀会

0 件

令和5年2月3日 会費 上越市管工事業協同組合
上越市管工事会館関連4
団体合同新春会員交流会

6,000 


