

### 令和4年度 事業管理者交際費の支出状況

年月	件数	支出金額
令和4年 4月分	0 件	0 円
令和4年 5月分	0 件	0 円
令和4年 6月分	1 件	6,000 円
令和4年 7月分	2 件	15,000 円
令和4年 8月分	0 件	0 円
令和4年 9月分	0 件	0 円
令和4年 10月分	1 件	5,000 円
令和4年 11月分	1 件	6,000 円
令和4年 12月分	0 件	0 円
令和5年 1月分	0 件	0 円
令和5年 2月分	1 件	6,000 円
令和5年 3月分	0 件	0 円
年度合計	6 件	38,000 円

### 事業管理者交際費の支出内訳

支出年月日	分類	支出先	内容	支出額
令和4年6月24日	会費	上越市管工事業協同組合 上越市ガス水道工事安全協議会 上越市排水設備工事組合	令和4年度通常総会終了後の合同懇親会	6,000 円
令和4年7月2日	会費	上越ガス水道労働組合	労働組合結成50周年記念式典祝賀会	10,000 円
令和4年7月17日	会費	上越市ガス水道局OB会	OB会解散総会親睦会	5,000 円
令和4年10月17日	会費	上越市建設関連協議会	優良工事等表彰祝賀会	5,000 円
令和4年11月11日	会費	上越市管工事業協同組合	官公需適格組合証明取得・青年部設立記念祝賀会	6,000 円
令和5年2月3日	会費	上越市管工事業協同組合	上越市管工事会館関連4団体合同新春会員交流会	6,000 円
合計				38,000 円